
1 
 

Čj:   MULA 21781/2024 
Ukládací znak:    56.18  V/5 
Počet listů dokumentu:         1 
Počet listů příloh:    2 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
čj. MULA 8010/2024 ze dne 25.03.2024 (dále jen „dodatek č. 1“) 

 
 
ZHOTOVITEL DÍLA: DRUP Lanškroun, s.r.o. 
adresa:    Dvořákova 173, 56301 Lanškroun   
IČO:      64791564 
DIČ:     CZ64791564 
zastoupení: Ing. Věra Smejkalová, Vítězslav Jirges - jednatelé 
telefon:   732 288 074, 604 209 927 
e-mail:    drup@drup.cz 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., 107-4499060237/0100 
 
OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 
sídlo: nám. J. M. Marků 12 Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01  
IČO:  002 79 102 
DIČ: CZ699003828 
zastoupení: Mgr. Radim Vetchý, starosta města                    
kontaktní osoba dozoru: Milan Vaculík– referent odboru investic a majetku     
telefon:  465 385 240 
bank.spojení:  KB a.s. Lanškroun, číslo účtu 19-2725611/0100 
 

I. 

Předmět dodatku  
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.03.2024 smlouvu o dílo čj. MULA 8010/2024 (dále jen „smlouva“), 
na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo:  

„Oprava vstupního schodiště do budovy MŠ a ZŠ Dolní Třešňovec “. 

2. V průběhu realizace díla došlo k vzájemnému souhlasu obou smluvních stran ohledně změny rozsahu 
díla a s tím spojeným navýšením ceny tak, jak je sjednáno dále v tomto dodatku č. 1. 

3. Smluvní strany tímto sjednávají rozšíření předmětu plnění dle čl. I odst. 3 smlouvy o dodatečné 
plnění (vícepráce), jehož potřeba vznikla z objektivních podmínek při provádění díla. Jedná se o 
rozebrání celého schodiště a výměnu ocelové konstrukce i nosníků . 
 

4. V souvislosti s rozšířením předmětu díla o ujednané vícepráce dle tohoto dodatku se smluvní strany 
rovněž dohodly na navýšení ceny díla. Cena za zhotovení díla uvedená v čl. IV. odst. 1) smlouvy se 
v návaznosti na ustanovení tohoto dodatku č. 1 mění následovně: 
     

 Původní cena dle SOD Nová cena dle dodatku č. 1 

Cena bez DPH 75.901,10- Kč 137.319,10- Kč 

DPH 15.939,00- Kč 28.837,00- Kč 

Cena celkem s DPH 91.840,00- Kč 166.156,00- Kč 

 



2 
 

Podrobná kalkulace částky představující navýšení celkové ceny za dílo je uvedena v příloze 
č. 1..tohoto dodatku. 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.j. MULA 8010/2024 nedotčená tímto dodatkem zůstávají 

nezměněna. 

2. Smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami. 

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
jedno zhotovitel. 

4. Potvrzuje se podle ust. § 41 z. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že zhotovitel 
byl vybrán a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Lanškroun“ schválené usnesením Rady města Lanškroun č. 199/RM/2023  
dne 03.05.2023. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem 
podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 

Přílohy: položkový rozpočet cenového navýšení 

 

V Lanškrouně dne       V Lanškrouně dne  

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
DRUP Lanškroun, s.r.o.     Město Lanškroun  
  Ing. Věra Smejkalová     Mgr. Radim Vetchý              
       jednatelka       starosta města   

 
 


